
��������	
��
���������������������� !"#$%&'(�)*+,-./012345356789:96;<�)=>?@A6:675:B596C9DE::E::F�G+HIJ9K������ALCMNOPQRSTUVMNOPQWLXVYZ[\]^_`abcdefghNijVkklmnopgqrsg_tuvwtuxytVz{|MNOPQW}XVYZ[~�abcdefghNijVkklm���opgqrsg_tuvwtuxytVz{|MNOPQW�XVYZ[��a�_`cdefghNijVkkl���kopgqrsg_tuvwtuxytVz{|}CMNOPQ���N�����������QTUVMNOPQ�YZ[\]^_`abcdef������QV���gs|MNOPQ�YZ[~�abcdef������QV���gs|MNOPQ�YZ[��a�_`cdef������QV���gs|�CMNOPQ ¡�N�����¢£¤¥��VMNOPQ�YZ[\]^_`abcdef��¢£¤¥��Vs|MNOPQ�YZ[~�abcdef��¢£¤¥��Vs|MNOPQ�YZ[��a�_`cdef��¢£¤¥��Vs|J6K������ALCMNOPQRSTUVMNOPQWLXVCYZ[¦§a�_`cdefghNijV�klzkz��Lopgqrsg_tuvwtuxytVz{|MNOPQW}XVYZ[¨©a�_`cdefghNijV�klz�z��mopgqrsg_tuvwtuxytVz{|MNOPQW�XVMª«¬a�_`­®cdefghNijV��l��L�zLopgqrsg_tuvwtuxytVz{|}CMNOPQ���N�����������QTUV



��������	
��
������������������� !�������	
"#
���������������$%&� !�������'()
���*+������������,-� !.������/01�2345�678945���������	
��
���������678945� !�������	
"#
���������678945� !�������'()
���*+������678945� !:;<=>?@ABCDE�FGHI0JKLMNOPQ�RSTUVWX�YZ[\�]^_`�aKbcde�fgh�ij�Zkbcde�ghlmTn�YIoQpq�rstuvwx�FGyz�{ [\|[\}~��WX���c�F����~�����~�_`x�;�������F!�����������1��������������������� ¡¢�£¢¤¡¥¦§ ¡� ̈©!��	
1�����������������ª¢««�¬©«ª�¢� ̈©� ¬!�­W®¯°±1�WX����������¬©«² �¡³¢§́ §́¬«�̈¥«�!!µ;¶·¸¹º��»¼½¾�¿ÀÁÂÃÄÅÆÇÈÉÊËÌÍÎxÏ;ÐÑÒ1���¿ÀÁÂÃÄÅÆÇÈÉÊËÌÍÎÓÔ�ÕÖ×ØÙÚÛÜÝÞßàáâãäåæçèéêë¿ÀìíîïãðñòóôõöoQ��÷ø°ù�ôúûåüúóûóåõôý3�þ�����þôô��åó���	�1�d
���
���êë��ËÌÍÎÓÔ�ÕÖ×ØÙÚÛÜÝÞßàáâãäåæçèéêë¿ÀìíîïãðñòóôõöoQ�����°ù�ôúûåüúóûóåõôý3�þ�����þôô��åó���	�1��|Ld
���4���������n�������������������i�n



��������	

������������������
��



中央储备粮巴彦淖尔直属库有限公司五原分公司修筑院墙工程、封堵门口

工程竞争性谈判

成交候选人公示

项目编号：GXCZ-C-25410126

“中央储备粮巴彦淖尔直属库有限公司五原分公司修筑院墙工程、封堵门口工程竞争性

谈判”评审工作已结束，现将评审结果公示如下：

标段 1：修筑院墙工程

第一成交候选人： 内蒙古紫腾祥工程建设有限公司

预成交金额：大写：肆拾肆万柒仟捌佰元整

小写：447800.00 元

项目经理：吕瑞林

注册编号：蒙 215192002432

工 期：自合同签订之日起 40 日内完工

第二成交候选人：内蒙古宏宇建设有限公司

预成交金额：大写：肆拾肆万柒仟玖佰伍拾叁元整

小写：447953.00 元

项目经理：杨霖昀

注册编号：NMG2508942

工 期：自合同签订之日起 40 日内完工

第三成交候选人：内蒙古九象建筑工程有限公司

预成交金额：大写：肆拾肆万陆仟玖佰玖拾肆元整

小写：446994.00 元

项目经理：王智相

注册编号：NMG2522469

工 期：自合同签订之日起 40 日内完工

标段 2：封堵门口工程

第一成交候选人： 内蒙古珏城建筑工程有限公司

预成交金额：大写：叁拾肆万零肆佰零叁元玖角壹分

小写：340403.91 元



项目经理：贾小军

注册编号：蒙 215101218623

工 期：自合同签订之日起 40 日内完工

第二成交候选人： 内蒙古嘉丰建筑工程有限公司

预成交金额：大写：叁拾肆万零陆佰零陆元叁角柒分

小写：340606.37 元

项目经理：侯俊清

注册编号：蒙 215181999903

工 期：自合同签订之日起 40 日内完工

第三成交候选人：中恒华美建筑工程集团有限公司

预成交金额：大写：叁拾叁万玖仟陆佰壹拾陆元零壹分

小写：339616.01 元

项目经理：郝毅

注册编号：蒙 215070805716

工 期：自合同签订之日起 40 日内完工

公示时间：2025 年 8 月 8 日～2025 年 8 月 12 日

公示期间供应商及其他利害关系人可以书面向采购人提出异议，加盖单位公章及法定代

表人被授权人签字（出具法定代表人授权委托书），提供联系方式，反映真实情况。公示期

满后，如无异议或异议未成立，采购人将确定公示中的第一成交候选人为成交单位。

采购人：中央储备粮巴彦淖尔直属库有限公司

代理机构：国信招标集团股份有限公司

地 址：内蒙古呼和浩特市赛罕区敕勒川大街 15 号绿地集团中央广场蓝海大厦 A座 608

室

项目经理：阮雅娟

联系电话：0471-4676180

2025 年 8 月 8 日


	
	中央储备粮巴彦淖尔直属库有限公司五原分公司修筑院墙工程、封堵门口工程竞争性谈判
	成交候选人公示
	 项目编号：GXCZ-C-25410126


		2025-08-08T17:26:24+0800
	3页(148,704)
	国信招标集团股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-08-08T17:26:14+0800
	0页(0,0)
	国信招标集团股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-08-08T17:26:14+0800
	0页(0,0)
	国信招标集团股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-08-08T17:26:14+0800
	0页(0,0)
	国信招标集团股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-08-08T17:26:14+0800
	0页(0,0)
	国信招标集团股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-08-08T17:26:14+0800
	0页(0,0)
	国信招标集团股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




